DE SERVICIO:886081102129

RMU:94274 08-11-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:30DJ06M756000960

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 25

CORTE A PARTIR:08 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:VY040L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$7,151

$7,151

(SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

22 41

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 181.81

Fecha, hora y lugar de impresion:18 Nov 2025 23:54:41hrsAV URANO1990COL JARDINES DE MOCAMBOBOCA DEL RIOBOCA DEL RIOVERACRUZMEXICO94299